UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTr-UBND                            Ba Đình, ngày 20 tháng 11 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc xét nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn

đối với cán bộ, công chức đợt 2 năm 2024

             Kính gửi:

          - Hội đồng Thi đua Khen thưởng thị xã Bỉm Sơn;

          - Phòng Nội vụ thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Văn bản hợp nhất số 02/VBHN-SNV ngày 02/5/2022 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ Quy định chế độ

phụ cấp thâm niên nhà giáo; Thông tư số 04/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005

của Bộ Nội vụ về hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối

với cán bộ công chức, viên chức, lực lượng vũ trang.

Căn cứ Công văn số 62/NV ngày 14/11/2024 của Phòng Nội vụ về việc

nâng lương đợt 2/2024 cho CBCCVC; Bổ nhiệm CDNN giáo viên mầm non và

giáo viên phổ thông công lập.

Căn cứ vào Biên bản họp Hội đồng Thi đua khen thưởng phường Ba Đình

ngày 18/11/2024 về việc xét nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương

trước thời hạn đến thời điểm nâng bậc lương kể từ 01/7/2024 đến 31/12/2024

đối với cán bộ, công chức phường Ba Đình (có hồ sơ và danh sách kèm theo).

UBND phường Ba Đình, Kính trình Hội đồng Thi đua Khen thưởng, phòng

Nội vụ thị xã Bỉm Sơn xét nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đợt 2 năm 2024 đối với cán bộ, công chức phường Ba Đình./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

      CHỦ TỊCH

                    Lê Văn Hùng

		2024-11-20T16:54:15+0700

		2024-11-20T17:04:36+0700

		2024-11-20T17:04:37+0700

		2024-11-20T17:05:31+0700